

Výkaz výměr

Rozpočet:	11		
Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
SO01	Rekonstrukce jednotné kanalizace Cechova VM		
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
20-001-K	Rekonstrukce kanalizace v ul. Čechova Vel.Meziříčí		
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	2021-20	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	CONTENT, s.r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	0		
Z	Dodávka celkem		
R	Montáž celkem		
N	HSV celkem		
N	PSV celkem		
	celkem SoD	1 071 651	
	vícepráce	69 009	
	CELKEM	1 140 660	
		Ostatní VRN	
		VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
		10.05.2023	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	1 140 660 Kč	
DPH	21,0 % činí :		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 140 660 Kč	

Poznámka :

Vícepráce

Stavba :	20-001-K Rekonstrukce kanalizace v ul. Čechova Vel.Meziříčí
Objekt :	SO01 Rekonstrukce jednotné kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1		Bourání betonového kolektoru včetně likvidace	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
2	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,00	591,00	8 865,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,00	123,50	1 852,50
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00	264,50	3 967,50
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,00	256,00	3 840,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	15,00	121,00	1 815,00
	Celkem za	1 Zemní práce				35 340,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
7		Přechod Ultrarib DN 300 + těsnění D+M	ks	1,00	8 675,00	8 675,00
8		koleno DN 300 45st D+M	ks	2,00	1 640,00	3 280,00
9		Přesuvka DN 300 D+M	ks	2,00	1 495,00	2 990,00
10		Odbočka 300/250 45st D+M	ks	1,00	5 922,00	5 922,00
11		trubka DN 300 SN 10 0,5m D+M	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
12		Trubka DN 250 SN 10 0,5m D+M	kus	1,00	990,00	990,00
13		Přesuvka DN 250 D+M	kus	2,00	1 127,00	2 254,00
14		koleno DN 250 45st D+M	kus	2,00	1 495,00	2 990,00
15		koleno DN 250 15st D+M	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				28 301,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
16	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	2,00	653,00	1 306,00
17	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	2,00	559,00	1 118,00
18	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	2,00	1 472,00	2 944,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				5 368,00

CELKEM

69 009,00

- POZN.: 1) Mezi č.p.1054 a 1671 byl veden betonový kolektor s potrubím. Tento musel být odstraněn kvůli kolizi s kanalizací - viz. Položka č.1.
- 2) Na základě podmínky SVJ č.p.1671 bylo nutno zaizolovat prostup kolektoru do č.p.1671. Zaizolování provedl na své náklady majitel č.p. 1054 p. Stupka. V položkách č.2-6 jsou vyčísleny náklady za odkopání zeminy kolem prostupu kolektoru do č.p.1671 včetně odvozu a zpětného dovozu zeminy.
- 3) V místě Š1677 bylo objeveno potrubí Ultrarib DN 300 a PP DN 250. Bylo dohodnuto, že obě potrubí se spojí a zaústí do Š1677. Položky č.7-15.
- 4) Oproti PD bylo nutné použít navíc dvou skruží výšky 0,5m. Položky č. 16-18.